
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 100/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany terminu organizacji zawodów MDM Młodzików 13 lat  

 

 

Na podstawie § 39 pkt 5 i 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego postanawia o zmianie terminu organizacji zawodów pływackich 

z kalendarza pływania PZP, tj. Międzywojewódzkich Drużynowych Mistrzostw Młodzików 13 lat z dnia 

16-17 czerwca 2018 r. na  9-10 czerwca 2018 r.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 


